



Leszno, 04.06.2019r.

**Dotyczy: Postępowania o wykonanie zadania –**

**„Zakup zestawów do dezynfekcji wody na ujęcia Gminy Lipno” nr INW-P-Z/0031/2019**

**Odpowiedź na pytania z dn. 03.06.2019r.**

**Pytanie nr 1**

„Czy Zamawiający pod pojęciem „zawór wielofunkcyjny” rozumie, zawór spełniający poniższe cechy:

- zabezpieczenie przed zbyt wysokim ciśnieniem w sieci / instalacji (zawrót podchlorynu sodu) w przypadku wystąpienia ciśnienia wyższego niż nastawione na zaworze wielofunkcyjnym zakres nastawy 5-10 bar,
- zabezpieczenie przed zbyt niskim ciśnieniem w sieci / instalacji w przypadku ciśnienia niższego niż ustalone ciśnienie graniczne (zakres 0,5 - 1 bar) np. uszkodzenie węża dozującego, następuje zawrót podchlorynu sodu do zbiornika,
- funkcja zaworu zwrotnego- dodatkowe zabezpieczenie przed przepływem wody do pompki / zbiornika,
- zapewnienie odpowietrzenia.”

**Odpowiedź nr 1**

TAK

**Pytanie nr 2**

„Czy Zamawiający wymaga, aby lanca ssąca posiadała:

- czujnik pustego zbiornika- zabezpieczenie przed suchobiegiem, ochrona pompy przed pracą w momencie braku dezynfektanta,
- czujnik rezerwy- informacja o minimalnym poziomie medium w zbiorniku,
- zawór zwrotny,
- filtr siatkowy- zabezpieczenie przed dostaniem się do pompy części mechanicznych.

**Odpowiedź nr 2**

Czy Zamawiający wymaga, aby lanca ssąca posiadała:

- czujnik pustego zbiornika- zabezpieczenie przed suchobiegiem, ochrona pompy przed pracą w momencie braku dezynfektanta, **NIE**
- czujnik rezerwy- informacja o minimalnym poziomie medium w zbiorniku, **NIE**
- zawór zwrotny, **TAK**
- filtr siatkowy- zabezpieczenie przed dostaniem się do pompy części mechanicznych. **TAK**

**Pytanie nr 3**

„Czy Zamawiający wymaga, aby wtryskiwacz do rurociągu posiadał:

- elastyczne gumowe „wargi” –zabezpieczenie przed osadzaniem się węglanu wapnia,
- zawór zwrotny,
- zawór kulowy.”

sekretariat 65 529 83 11  
faks 65 529 83 71

obsługa klienta 65 529 83 44  
inwestycje 65 529 83 15

laboratorium 65 529 83 39  
pogotowie wod-kan 994

www.mpwik-leszno.pl  
www.ebok.mpwik-leszno.pl

### Odpowiedź nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wtryskiwacz do rurociągu posiadał:

- elastyczne gumowe „wargi” --zabezpieczenie przed osadzaniem się węgla wapnia, **NIE**
- zawór zwrotny, **NIE**
- zawór kulowy. **TAK**

### Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający wymaga, aby zbiornik podchlorynu posiadał mieszadło ręczne.”

### Odpowiedź nr 4

NIE.

**DYREKTOR**  
ds. Inwestycji i Eksploatacji

*Aneta Lewusz*